
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Oriol Madi Besalu S.G. Pontevedra CT21903 08/07/1997 10.46

Joan Fuentes Moyano UA Terrassa CT24135 06/01/1997 10.69

Jordi Belenguer Cantero AA Catalunya CT23115 08/11/1998 10.77

David Jimenez Muñiz UA Rubí CT25796 21/01/2001 10.80

Adria Reina Garcia Cornellà At. CT24272 02/12/1997 10.83

(t) Adam Tallon Haddad CA Calella CL228 31/01/2002 10.83

Josep Ballesteros Muñoz Aldahra Lleida UA CT24303 25/11/1999 10.94

Victor Fernandez Delfin AA Catalunya CT24202 13/03/1999 10.94

Roger Pons Olivan CE Universitari CT26918 13/02/2003 11.06

Albert Balada Elizondo CE Universitari CT21655 28/12/1997 11.08

Eloi Ruiz Guiral L'Hospitalet At. CT25801 31/03/2001 11.09

22.00 Jordi Fossas Fernandez S.G. Pontevedra CT18771 19/04/1996 11.10

(t) Abdou Rakhim Diop Niang CA Montornes CL7226 10/12/2003 11.21

(t) Bernat Servera Centelles Barcelona At. CL28731 23/10/2003 11.23

Sergio Alastrue Caballero UA Montsià CT26197 17/01/2001 11.24

(t) Aleix Alsina Perez CA Molins CT23674 10/10/1999 11.27

Jordi Lacambra Santiago L'Hospitalet At. CT22730 21/05/1990 11.32

Andres Vergara Soto CD Atletas de Almeria CT529 23/05/1994 11.33

(e) Miquel De Sa Gomes INDEPENDIENTE CT16145 06/07/1990 11.34

Adrian Diaz Romero U Colomenca At. CT28144 11/05/1997 11.35

(t) David Guerrero Hernandez UA Rubí CL18457 20/09/1993 11.36

Oscar Garcia Rueda Barcelona At. CT394 21/07/2000 11.36

(e) Gabriele Vai AA Catalunya CT28899 31/01/1989 11.36

Aitor Gil Ayarzagüena CA Vilafranca CT26849 24/01/1989 11.39

(e) Alagi Kanteh CA Montornes CT1475 29/09/2001 11.40

(t) Ferran Pedrola Treig CA Molins CT23184 23/06/1999 11.49

(t) Guillem Rives Martin CA Molins CL21827 16/01/1993 11.66

Marçal Lombarte Sanchez CA Sant Celoni CT501 25/05/2002 11.76

(t) Xavi Jaen Galera CA Granollers CL74968 20/03/2007 11.77

Pablo Carrascosa Llopis CE Ironwill BCN CT29466 28/07/1979 11.78

Didac Comerma Guasch CA Vilafranca CT24776 04/07/2000 11.83

Xavier Gravalos Orellana CA Molins CT25831 03/04/2000 11.84

(t) Xavie Suros Pi CA Granollers CL7361 30/08/2005 11.89

(t) Pau Berenguer Molins Pratenc AA CL21509 16/05/1997 11.93

(t) Carlos Arderiu Perez Muntanyenc S.Cugat CL89463 10/06/2005 11.94

(t) Pau Maseras Farre UA Terrassa CL24881 25/09/2000 12.01

(t) Gerard Guirado Mateo CA Calella CL1401 16/03/2005 12.07

Gerard Fuentes Mas UA Terrassa CT28453 17/07/2003 12.10

(t) Marcos Santiago Baena CA Calella CL7007 15/09/2004 12.19

Carlos Matias Danieluk Scotto CA Granollers CT21587 09/06/1978 12.20

Alejandro Muñoz Rodriguez CA Mollet CT1018 08/03/2008 12.21

(t) Elliot Gussenhoven Muntanyenc S.Cugat CL93663 26/09/2006 12.51

(t) Hugo Luis Britez Leguizamon CA Calella CL28135 03/10/2002 12.57

(t) Marc Marin Gelmar CA Granollers CL14388 22/12/1988 12.67

(t) Hector Fonollosa Martin CA Granollers CL3161 03/06/2004 12.73

(t) Guillem Hernandez Godoy CA Granollers CL6072 19/04/2008 13.37

(t) Roger Chouachoua Valls CA Granollers CL86358 16/08/2008 13.61

(t) Aleix Roura Campasol CA Granollers CL7353 29/03/1995

(t) Alex Bocanegra Baptista UA Terrassa CT1124 21/02/2002
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ivan Gonzalez Albala UA Terrassa CT1404 24/06/1992

(t) Marc Navarro Ferruz CA Granollers CL7352 04/02/2006

Alex Codina Jimenez CEA Tenerife 1984 CT16526 21/09/1992

Lidier Gilberto Monge Rivera Barcelona At. CT24702 09/06/2000

Número de inscripciones: 53
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

David Jimenez Muñiz UA Rubí CT25796 21/01/2001 21.41

Albert Romeo Barcelo Barcelona At. CT27922 08/12/2002 21.87

Joan Fuentes Moyano UA Terrassa CT24135 06/01/1997 21.89

Jordi Belenguer Cantero AA Catalunya CT23115 08/11/1998 21.91

Roger Pons Olivan CE Universitari CT26918 13/02/2003 21.95

Ivan Azuara Vela AA Catalunya CT26294 08/06/2000 21.97

22.00 Jordi Fossas Fernandez S.G. Pontevedra CT18771 19/04/1996 22.23

(t) Adam Tallon Haddad CA Calella CL228 31/01/2002 22.26

Albert Balada Elizondo CE Universitari CT21655 28/12/1997 22.34

Sergio Alastrue Caballero UA Montsià CT26197 17/01/2001 22.34

Adria Reina Garcia Cornellà At. CT24272 02/12/1997 22.37

Daniel Ponce Bedmar L'Hospitalet At. CT19924 03/02/1996 22.45

Arnau Sole Cabrera Cornellà At. CT372 13/09/2003 22.49

(t) Alex Bocanegra Baptista UA Terrassa CT1124 21/02/2002 22.57

Oriol Piqueras Arago L'Hospitalet At. CT15765 12/02/1991 22.58

Eric Esteve Hernandez FC Barcelona CT18159 02/10/1992 22.70

Jordi Lacambra Santiago L'Hospitalet At. CT22730 21/05/1990 22.74

Oscar Garcia Rueda Barcelona At. CT394 21/07/2000 22.83

Albert Lopez Huertas Barcelona At. CT22532 05/09/1998 22.87

(e) Alagi Kanteh CA Montornes CT1475 29/09/2001 22.90

(t) Abdou Rakhim Diop Niang CA Montornes CL7226 10/12/2003 22.98

Lidier Gilberto Monge Rivera Barcelona At. CT24702 09/06/2000 23.02

Didac Comerma Guasch CA Vilafranca CT24776 04/07/2000 23.13

(t) Aleix Alsina Perez CA Molins CT23674 10/10/1999 23.18

(t) David Guerrero Hernandez UA Rubí CL18457 20/09/1993 23.21

(e) Miquel De Sa Gomes INDEPENDIENTE CT16145 06/07/1990 23.22

Pablo Carrascosa Llopis CE Ironwill BCN CT29466 28/07/1979 23.33

Francesc Bonfill Beneit CE Universitari CT8717 22/02/1979 23.37

Marçal Lombarte Sanchez CA Sant Celoni CT501 25/05/2002 23.37

Enric Fernandez Martinez UA Terrassa CT28668 02/03/2004 23.37

Albert Alvarez Silva AA Catalunya CT25021 15/11/2000 23.39

Eduard Puertas Cabezas Aldahra Lleida UA CT22208 23/04/1998 23.61

(t) Guillem Rives Martin CA Molins CL21827 16/01/1993 23.65

(t) Ferran Pedrola Treig CA Molins CT23184 23/06/1999 23.83

Andres Vergara Soto CD Atletas de Almeria CT529 23/05/1994 23.83

(e) Gabriele Vai AA Catalunya CT28899 31/01/1989 23.86

Albert Uviña Segura UA Terrassa CT409 14/06/2000 23.94

(e) Dorian Christian Marin FC Barcelona CT29175 12/09/2000 24.01

(t) Pau Maseras Farre UA Terrassa CL24881 25/09/2000 24.15

(t) Carlos Arderiu Perez Muntanyenc S.Cugat CL89463 10/06/2005 24.33

(t) Arnau Maldonado Bartomeus UA Terrassa CL396 21/10/2003 24.64

(t) Bernat Servera Centelles Barcelona At. CL28731 23/10/2003 24.72

(t) Xavie Suros Pi CA Granollers CL7361 30/08/2005 24.82

(t) Aleix Roura Campasol CA Granollers CL7353 29/03/1995 24.87

(t) Ivan Gonzalez Albala UA Terrassa CT1404 24/06/1992 24.89

(t) Joan Gonzalez Medina UA Terrassa CL27537 09/06/2002 24.96

(t) Joan Carles Martinez Riera CA Granollers CL22124 17/03/1995 25.58

(t) Elliot Gussenhoven Muntanyenc S.Cugat CL93663 26/09/2006 25.58

(t) Adnan Khadiri Alalech UA Terrassa CT515 11/11/2004 25.59
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Nico Marti Rossell Viaro CE CL90666 29/09/2006 25.69

Sergi Martinez Calderon Avinent Manresa CT25555 05/01/1978 25.87

(t) Hugo Luis Britez Leguizamon CA Calella CL28135 03/10/2002 25.92

(t) Marc Navarro Ferruz CA Granollers CL7352 04/02/2006 26.07

(t) Hector Fonollosa Martin CA Granollers CL3161 03/06/2004 26.14

(t) Gerard Guirado Mateo CA Calella CL1401 16/03/2005 26.42

(e) Jeffrey Dost CA Nou Barris CT21102 10/08/1971 26.52

Marc Romero Contreras Avinent Manresa CT349 07/06/1976 26.85

(t) Antonio Francisco Moreno Cano CA Palau-Solità CL8445 11/10/1986

(t) Ferran Marzo Vila Viaro CE CL6872 05/02/2006

(t) Marcos Santiago Baena CA Calella CL7007 15/09/2004

Adrian Diaz Romero U Colomenca At. CT28144 11/05/1997

Amadeu Pinto Ortega Avinent Manresa CT3227 18/04/1965

Victor Fernandez Delfin AA Catalunya CT24202 13/03/1999

Número de inscripciones: 63
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Daniel Ponce Bedmar L'Hospitalet At. CT19924 03/02/1996 48.04

(e) Anouar Benzaina AA Catalunya CT204 04/06/2002 48.77

(e) Zakaria Cherkaoui UA Terrassa CT25782 28/04/2002 49.58

Alejandro Valles Montagut CE Universitari CT22987 21/04/1997 49.61

David Fort Diaz Aldahra Lleida UA CT24717 10/08/2001 50.09

Carles Cort Puig Avinent Manresa CT27802 01/09/1994 51.56

Didac Comerma Guasch CA Vilafranca CT24776 04/07/2000 51.71

(e) Dorian Christian Marin FC Barcelona CT29175 12/09/2000 51.97

Guillem Valverde Valencia Alaior Esport CT18671 29/10/1995 51.98

Albert Uviña Segura UA Terrassa CT409 14/06/2000 53.46

Roger Abad Campins CA Montornes CT22568 30/08/1997 53.70

Albert Alvarez Silva AA Catalunya CT25021 15/11/2000 53.72

(t) Marti Canet Vidal Cornellà At. CL29183 15/05/2003 54.01

(t) Joan Gonzalez Medina UA Terrassa CL27537 09/06/2002 54.79

(t) Marc Aldoma Ballesta FACVAC Valls CL2615 07/10/2004 55.13

(e) (t) Jeremy Lavollee CA Nou Barris CL8823 01/01/2000 55.16

(t) Joan Carles Martinez Riera CA Granollers CL22124 17/03/1995 56.76

Marc Vallbona Vilellas Avinent Manresa CT25556 01/11/1978 57.60

Marc Romero Contreras Avinent Manresa CT349 07/06/1976 58.20

(t) Marc Barba Amaya FC Barcelona CL29151 29/03/2003

(t) Raul Monje Martinez CA Granollers CT20156 17/05/1996

Quim Perez Sarda Cornellà At. CT1364 25/05/1968

Número de inscripciones: 22
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gerard Riera Sola L'Hospitalet At. CT27496 11/07/1995 1:50.35

Samuel Febles Luis TenerifeCajaCanarias TF8645 25/11/2000 1:51.29

Carles Cort Puig Avinent Manresa CT27802 01/09/1994 1:52.83

Carlos Rey Ruiz Cornellà At. CT20070 11/02/1995 1:52.97

Anas El Idrissi El Messaoudi Boutaliss L'Hospitalet At. CT20034 27/11/1994 1:53.22

Gerard Badia Arderiu CA Runcaf CT19889 28/03/1996 1:53.32

(t) Xavier Ros Borrell CA Tarragona CL22779 19/05/1998 1:53.83

Marti Jurado Montiel UA Barberà CL29205 25/11/2003 1:54.43

Pau Orive Vidal Cornellà At. CT23406 23/05/2000 1:54.48

Brahim Fateh Agouzal L'Hospitalet At. CT19564 28/01/1993 1:54.94

Miquel Sanchez Pedret CE Universitari CT23536 09/11/1999 1:55.40

Nil Martinez Robert Cornellà At. CT24719 16/09/2000 1:55.55

Unai Martinez Robert At. Intec-Zoiti CT23249 03/11/1997 1:55.99

Ignasi Aragon Renedo Cornellà At. CT867 19/04/1999 1:56.07

Isaac Paradas Falco CA Mollet CT25015 19/01/2002 1:56.45

Pol Torrent Aceituno AA Catalunya CT27331 14/05/2002 1:56.54

Hugo Rodriguez Martinez CA Tarragona CT27323 25/02/2004 1:56.62

516 Alvaro Gonzalez Jimenez Atletico Salamanca BU3749 07/05/1997 1:57.08

Oriol Verges Pizarro Avinent Manresa CT29684 07/02/2004 1:57.13

Nabil Essaryati Jaafar UA Terrassa CT29650 22/06/2004 1:57.23

Marc Ferres Conejero AA Catalunya CT15338 12/07/1991 1:57.38

Dani Gallart Gamez Super Amara BAT CT19279 01/03/1994 1:57.87

(t) Xabier Bastarrica Suinaga L'Hospitalet At. CL28724 15/02/2000 1:57.94

Benito Morcego Barrenechea CE Universitari CT306 25/05/2004 1:58.55

(e) Abdelhamid Oubari Aldahra Lleida UA CT28206 19/08/1992 1:58.60

Katter Idriss Kallon Kamara FC Barcelona CT29512 26/01/2001 1:59.85

Youssef Baidder Ouhaddou JA Sabadell CT1023 22/11/2001 2:00.03

(t) Néstor Zafrilla López CA Vilafranca CL4944 20/12/2001 2:00.52

Juan Manuel Medina Salomon Pratenc AA CT18058 05/09/1975 2:02.14

(t) Jose Luis Martin Pelaez CA Mollet CT289 08/07/1984 2:02.38

Alfonso Pajares Chavarri UA Terrassa CT509 28/06/2004 2:02.62

Sergio Bejarano Caballero Castillejo Running Team CT28819 19/04/1977 2:03.06

(t) Pau Marqués Vila UA Terrassa CT1125 27/09/1998 2:03.55

(t) Marc Guardiola Lucas CA Laietania CL25610 03/05/1986 2:03.71

Eduardo Rodriguez Alonso CE Ironwill BCN GR432 30/04/1998 2:05.79

Adria Roma Prieto Maynou CA Mollet CT26828 23/06/2003 2:06.24

Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell CT20473 06/09/1970 2:07.50

Juan Carlos Saco Gonzalez CA Nou Barris CT19862 02/04/1966 2:07.57

(t) Hugo Perez Ortega UA Barberà CL80287 24/01/2005 2:08.35

(t) Marc Comeras Castany UA Terrassa CL22660 15/05/1985 2:10.39

(t) Pau Civera Poceiro CA Runcaf CT212 08/10/2003 2:12.13

Jordi Salvador Vens CA Nou Barris CT17257 02/05/1966 2:12.24

(t) Eloi Garcia Grau CE Penedès CL3315 16/09/2006 2:12.64

Luis Jesus Jurado Herrera JA Sabadell CL29155 16/09/1970 2:14.17

(t) Andres Vergara Aranda CA Olesa CL29584 18/09/2002 2:14.83

(t) Sergi Mañe Gil CE Penedès CT283 13/04/2005 2:14.99

(t) Alex Izquierdo Acon CA Terres de l´Ebre CT511 27/01/1985 2:15.20

Jose Aranda Romero CE Picornell CT15924 30/11/1964 2:17.01

(t) Marc Soria Alvarez Muntanyenc S.Cugat CL95958 24/05/2004 2:17.41
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manuel Tirado Merida CA Mollet CT26821 24/01/1968 2:22.27

Luis Enrique Ramos Ferreras Cornellà At. CT14331 22/04/1985 2:26.90

Josep Denuc Ramirez CE Mossos d'Esquadra CT1551 17/11/1958 2:32.14

(t) Angel Garcia Gamez CA Granollers CL25478 23/11/1965 2:32.41

Iker Andres Vila CA Mollet CT28792 19/09/2005

Ivan Olivares Venturas R3 Ripollet Triatló CT1056 10/03/1998

Número de inscripciones: 55
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Abdeslam Louah Khattabi Cornellà At. CT8263 06/03/1981 3:51.35

Sergio Perez Lopez CA Montornes CT24710 06/03/2001 3:54.30

David Lombrana Chamorro Cornellà At. CT271 10/11/1998 3:54.59

Brahim Fateh Agouzal L'Hospitalet At. CT19564 28/01/1993 4:01.66

Nestor Altaba Rabaza CA Elche Decatlon CT26360 01/12/1995 4:01.75

Alex Loscos Enriquez Aldahra Lleida UA CT16759 10/08/1993 4:04.44

Eloi Cabezas Garcia CA Montornes CT22887 29/06/1995 4:05.27

(e) Mathias Deldicque CE Universitari CT221 07/12/2004 4:05.47

Pol Seriñana Bleda FC Barcelona CT714 23/08/2004 4:06.35

Xavier Planas Criado CA Castellar CT27807 24/12/1982 4:07.09

(t) Pablo Carnero Rodríguez UA Terrassa CT910 04/06/1994 4:07.73

(t) Heaven Nuñez Ruiz CA Igualada CL4600 17/02/1998 4:08.30

Adam Mounim Naaman CA Granollers CT28464 05/02/2004 4:09.40

Miquel Borras De Las Heras JA Sabadell CT26938 07/03/2003 4:09.48

Arnau Marin Montaner CE Penedès CT24503 18/05/2001 4:10.62

Juan Carlos Galan Miro CA Olesa CT13785 14/02/1987 4:13.37

Yassin L'aziri Akhrif Avinent Manresa CT29833 07/06/2004 4:14.22

Miquel Cruz  Bellido Avinent Manresa CT29829 31/03/2005 4:14.86

Nil Frias Rosello Avinent Manresa CT29830 05/03/2005 4:15.61

(t) Jannes Baljet Marques JA Sabadell CT28156 18/10/1999 4:17.96

(t) Roger Pascual Angles CA Molins CL18813 10/04/1996 4:20.35

(t) Roger Rodriguez Figueras Runners El Vendrell CL22564 28/05/1996 4:22.35

Lluis Nieto Arque UA Terrassa CT831 04/05/2005 4:23.03

Jesus Caparros Ampurdanes CA Terres de l´Ebre CT24189 16/03/1975 4:25.22

(t) Marc Mañe Gil CE Penedès CT282 13/04/2005 4:26.63

Josep Salomon Pagespetit CE Universitari CT28428 07/09/2003 4:27.48

(t) Mohamed El Haddad Benimran CA Castellar CT28305 18/03/1976 4:38.39

Juan Raya Quesada JA Montcada CT22162 12/12/1971 4:42.52

Toni Bermudez Martos UA Barberà CT27937 31/08/1969 4:56.65

(t) Antonio Francisco Moreno Cano CA Palau-Solità CL8445 11/10/1986 4:58.03

(e) Pedro Bonina Nicolau UA Barberà CL3045 16/06/1970 5:02.28

(t) Angel Moya Saez CA Molins CL20232 01/06/1981

(t) David Fernandez Egea CE Ironwill BCN CT907 04/07/1996

(t) Gerard Valls Capellades CE Penedès CL90917 04/05/2006

(t) Manuel Contreras Ferret CE Universitari CL6865 23/11/2001

(t) Miguel Guarner Escribano Viaro CE CL6874 29/05/2006

(t) Pablo Guarner Escribano Viaro CE CL8925 11/08/1991

Alex Nuñez Leal Castillejo Running Team CT29089 19/02/1984

Ivan Olivares Venturas R3 Ripollet Triatló CT1056 10/03/1998

Número de inscripciones: 39
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1851 (e) Yassin Kniya CA Igualada GU257 10/08/2002 14:25.39

Albert Olle Aldeguer CA Olesa CT28225 09/05/1994 14:33.64

Carles Montllor Vegas LEA La Blanca CT25251 15/01/1987 14:49.08

Eric Lore Amigo Cornellà At. CT29450 08/08/2003 15:00.48

Carlos Cera Izquierdo JA Montcada CT10459 22/05/1983 15:01.34

Driss Lakhouaja Allah LEA La Blanca CT5570 26/02/1972 15:03.91

Carles Blanco Conde CA Molins CT981 31/10/1997 15:08.88

(t) Victor Doblas Diaz CE Penedès CL2698 12/06/1989 15:20.72

(t) Lucas Alonso Duro CE Penedès CL2402 11/05/1991 15:44.15

Nelson Miranda Neira Aldahra Lleida UA CT17423 19/06/1991 15:52.5-

Jon Koldo Gonzalez Perez LEA La Blanca CT21455 26/10/1973 15:55.21

Xavier Rodriguez Bueno Avinent Manresa CT1396 15/05/1986 15:55.94

Antonio Antunez Soria GA Lluïsos Mataro CT27711 01/04/1980 16:00.35

(t) Oscar Serra Prat Avinent Manresa CL8943 27/08/1987 16:02.16

(t) Javier Urbano Hurtado CA Canovelles CL4969 11/04/1979 16:02.33

Marc Tort Moreno CA Mollet CT21053 11/03/1971 16:03.24

Enric Vila Ruiz UA Terrassa CT11660 10/05/1969 16:09.57

Abdelhamed El Harrak Tarfi GA Lluïsos Mataro CT26474 25/01/1978 16:18.54

Pedro Ordoñez Sobrado JA Montcada CT8915 29/01/1972 16:22.80

(t) Carles Caus Cortell CA Molins CL1441 25/03/1980 16:28.41

Jose Antonio Tamayo Gutierrez CE Universitari CT728 02/02/1975 16:36.10

Jordi Alegre Lopez CE Universitari CT25736 01/12/2002 16:42.29

Josep Salomon Pagespetit CE Universitari CT28428 07/09/2003 16:42.71

(t) Marcel Collado Moreno CA Montornes CL79054 12/02/2004 16:44.14

Ernest Cotonat Donat CE Universitari CT24734 19/05/2001 16:45.79

(t) Jesús Suárez Morcillo CA Canovelles CL3785 06/08/1980 16:45.83

Albert Caballero Recio LEA La Blanca CT6870 14/04/1974 16:50.5-

Ayub Kharbouch Zarrouk Avinent Manresa CT811 19/02/2005 16:53.03

(t) Jose Vicente Reche Garcia Garcia CA Vic CL6856 04/06/1977 17:21.34

(t) Gerard Pons Moreno CE Universitari CL24579 03/12/1991 17:25.93

Xavier Roca Gonzalez CA Granollers CT1550 15/12/1973 17:32.36

Antoni Jimenez Garcia CA Olesa CT35 14/01/2001 17:33.26

(t) Xavier Diaz Ramirez CA Sant Celoni CL26651 06/09/1974 17:39.04

(t) Pablo Parrado Gamito CA Mollet CL13291 17/11/1973 17:51.91

(t) Agustin Diaz Moron CA Sant Celoni CT22101 17/09/1968 18:16.90

(t) Hugo Calvo Carbo JA Montcada CL23881 06/06/2000

(t) Pol Romano De Gea GA Lluïsos Mataro CL26706 22/12/1993

Daniel Rueda Naharro JA Montcada CT17227 27/03/1981

David Pardo Verjano CE Penedès CT500 23/08/1978

Joan De La Torre Belana JA Montcada CT26056 13/01/2003

Número de inscripciones: 40

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

5.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022CT257   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 26 MAY 2022 7:21    Página 9/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Robert Diez Ibañez AA Catalunya CT12969 22/11/1988 7.36

Ferran Urquia Sanz L'Hospitalet At. CT20225 15/09/1997 7.02

Ferran Camacho Codinach Aldahra Lleida UA CT23906 25/04/1999 7.00

Pere Casanova Espaulella CA Granollers CT29597 19/02/2004 6.84

Albert Urquia Sanz L'Hospitalet At. CT18101 05/11/1995 6.79

Arnau Sole Cabrera Cornellà At. CT372 13/09/2003 6.68

Mario Montes Lopez CEA Tenerife 1984 CT25088 20/02/2002 6.63

(t) Nil Segura Retana CA Canaletes CT28516 28/04/2004 6.39

(t) Marc Guri Fuste CA Calella CL229 15/04/2004 6.15

(t) Oriol Ardevol Canals UA Rubí CL73643 05/04/2004 6.09

(t) Marc Rofes Romero CA Parets CT27216 04/09/2004 5.90

Alejandro Muñoz Rodriguez CA Mollet CT1018 08/03/2008 5.56

(t) Jordi Roura Ginesta CA Calella CL4799 19/06/2007 5.30

(t) Pau Berenguer Molins Pratenc AA CL21509 16/05/1997 4.81

(t) Roger Chouachoua Valls CA Granollers CL86358 16/08/2008 4.04

Alex Codina Jimenez CEA Tenerife 1984 CT16526 21/09/1992

Número de inscripciones: 16

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022CT257   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 26 MAY 2022 7:21   Página 10/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Jordi Sanchez Fernandez Unicaja Jaen Paraiso InteriorCT11087 09/08/1985 69.66

Alex Sanchez Ben-aariph FC Barcelona CT19550 13/10/1993 67.41

Erik Huijing Carretero FC Barcelona CT1531 22/09/1995 64.92

Pau Rodriguez Diez AA Catalunya CT25808 10/05/2001 58.94

Roger Mogas Morales Cornellà At. CT25804 08/04/2002 57.68

Daniel Balateu Paños JA Sabadell CT18010 07/05/1993 48.83

(t) Victor Avellaneda Torres UA Terrassa CL57563 17/07/2001 41.35

(t) Roger Sirera Escote JA Sabadell CT21752 20/05/1999 39.47

(t) Javier Aldea Moral JA Sabadell CL7735 10/05/1996 38.40

(t) Albert Raga Batiste CA Mollet CL51633 30/11/1994 35.66

Número de inscripciones: 10

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ruben Teijeiro Gamez Hinaco Monzon CT59 18/02/2006 24:02.38

Javier Garcia Fernandez CA Viladecans CT26064 09/01/1967 25:51.23

(t) Jordi Subira Muñoz CA Mollet CL11450 05/02/1977 28:01.37

Josep Alfons Cazurra Baste CA Nou Barris CT9688 09/11/1966 28:22.39

(t) Victor Olivares Veciana Runners El Vendrell CL5715 15/02/1966 29:52.1-

Número de inscripciones: 5

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

5.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Laura Pintiel Paños Hinaco Monzon AR3332 22/02/2002 11.54

Anna Monso Rodriguez FC Barcelona CT25983 02/10/2002 12.06

Laia Sola Hernando Avinent Manresa CT24701 25/09/2001 12.10

Claudia Camacho Hernandez CA Molins CT26426 19/09/2001 12.26

Cristina Ferrandiz Bernal ADAS CUPA CT14844 23/04/1989 12.29

Carla Gascon Bernabeu FC Barcelona CT25894 14/01/2003 12.35

(t) Marta Girones Castella UA Terrassa CT22176 16/04/1998 12.36

Laura Sabate Tormos L'Hospitalet At. CT24571 28/06/2000 12.42

Rosario Marques Rodriguez U Colomenca At. CT25082 22/10/1992 12.45

Berta Ruiz Serapio Cornellà At. CT25949 12/08/2004 12.54

Emma Garcia Gallego U Colomenca At. CT21677 07/08/1997 12.62

Aina Barri Paituvi CA Sant Celoni CT25811 02/01/2001 12.63

Marina Tovar Arjona Cornellà At. CT21322 03/11/1997 12.72

(e) Andreea Florina Sabou AA Catalunya CT23616 05/05/2000 12.75

Laia Nuñez Sanchez Cornellà At. CT24531 05/08/2001 12.84

(t) Laia Bonilla Pujol Muntanyenc S.Cugat CL85956 20/04/2008 12.86

Aina Romagosa Pi CA Molins CT29395 04/06/2003 12.91

Betania Duarte Candau GA Lluïsos Mataro CT27717 19/06/1979 12.94

(t) Helena Viudez Vicens CA Calella CL7006 05/06/2004 12.97

Carla Llorca Montes Cornellà At. CT396 24/02/2001 13.11

Maria Reverte Reverte UA Montsià CT934 06/02/2007 13.28

(t) Carla Moreno Martinez CA Molins CL84895 25/05/2004 13.29

Laura Cuy Baras Hinaco Monzon AR3055 21/05/2001 13.30

Maria Assumpcio Puig Planella GEiE Gironí CT22372 16/10/1970 13.32

(t) Queralt Idañez Espejo CA Parets CL27386 11/12/2002 13.35

(t) Martina Miquel Folch UA Terrassa CT1129 11/12/2004 13.49

Mireia Gorju Solsona Barcelona At. CT24188 20/01/1972 13.71

Malena Zamora Moreno CA Molins CT24687 20/07/2002 13.82

(t) Rita Subias Bardaji CA Canaletes CL77812 25/02/2006 13.82

(t) Jana Uzñate Garcia CA Granollers CL93763 02/01/2008 13.85

(t) Nuria De Los Reyes Ruiz CA Mollet CL93259 02/12/2008 13.87

(t) Sara Ruiz Vazquez Muntanyenc S.Cugat CL95947 09/01/2008 13.89

(t) Carla Juvany Brau CA Granollers CL560 29/01/2008 13.90

(t) Claudia Rodriguez Diaz CA Mollet CL70173 02/02/2007 13.92

(t) Yasmin Robles Gimeno CA Granollers CL6075 07/08/2007 13.92

(t) Anna Granell Mc Carthy CA Granollers CL460 22/12/2008 13.97

(t) Marta Nachon Calatrava CA Mollet CL8260 26/04/2008 13.98

Sonia Bocanegra Gil Barcelona At. CT5934 06/02/1978 14.22

(t) Xenia Barraza Diaz CA Parets CL999 29/03/2003 14.34

(t) Nayla Carmona Castilla CA Mollet CL85743 12/05/2008 14.48

(t) Irene Sierra Caraballo CA Parets CL26638 07/03/2000 14.57

(t) Lucia Embid CA Calella CL85519 28/11/2006 14.97

(t) Cristina Rotllan Serra GEiE Gironí CL6646 18/10/1986 15.11

Irene Salvans Sague GEiE Gironí CT23197 10/02/1969 15.19

(t) Aina Garcia Molina CA Mollet CL70144 29/12/2007

(t) Alba Solorzano Vives Pratenc AA CL20518 08/11/1996

(t) Candela Lozano Serrano UA Rubí CT1340 27/11/2005

(t) Esther Frank Arnaldo CA Granollers CL77031 08/11/2007

(t) Ines Gonzalez El Jai CA Mollet CL3130 14/01/2007

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022CT257   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 26 MAY 2022 7:21   Página 13/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Iria Julià Navas UA Rubí CL8720 10/01/2005

(t) Judith Cabrera Alvarez CA Mollet CL91987 25/03/2006

(t) Maria Vera Benitez CA Mollet CL7769 23/12/2007

(t) Nerea Melgarejo Bretones CA Mollet CL94223 26/11/2008

(t) Zaynab Amraoui El Mahboubi UA Rubí CL1377 12/11/2006

933 Arancha Barroeta Garcia Track Cross Road Team M105 23/07/1968

Carmen Sanchez Silva Valencia Club Atletismo CT14785 28/11/1990

Maria Brullas Moreno CA Gavà CT26085 23/11/2001

Número de inscripciones: 57

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022CT257   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 26 MAY 2022 7:21   Página 14/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Carmen Sanchez Silva Valencia Club Atletismo CT14785 28/11/1990 24.16

Anna Monso Rodriguez FC Barcelona CT25983 02/10/2002 24.34

Laura Pintiel Paños Hinaco Monzon AR3332 22/02/2002 24.50

Ingrid Andres Bocanegra Alcampo Scorpio 71 CT19851 10/01/1997 24.62

Geena Stephens Co FC Barcelona CT22178 19/08/1999 25.29

Claudia Camacho Hernandez CA Molins CT26426 19/09/2001 25.35

Laia Sola Hernando Avinent Manresa CT24701 25/09/2001 25.46

Mar Segura Berenjeno Aldahra Lleida UA CT22960 11/01/1998 25.69

Marina Tovar Arjona Cornellà At. CT21322 03/11/1997 25.71

(t) Marta Girones Castella UA Terrassa CT22176 16/04/1998 25.79

Cristina Ferrandiz Bernal ADAS CUPA CT14844 23/04/1989 25.86

Rosario Marques Rodriguez U Colomenca At. CT25082 22/10/1992 25.89

Laura Girol Rebordosa Cornellà At. CT23537 13/05/1999 25.99

Laura Sabate Tormos L'Hospitalet At. CT24571 28/06/2000 26.09

Aina Barri Paituvi CA Sant Celoni CT25811 02/01/2001 26.27

Maria Brullas Moreno CA Gavà CT26085 23/11/2001 26.36

(t) Helena Viudez Vicens CA Calella CL7006 05/06/2004 26.77

Aina Romagosa Pi CA Molins CT29395 04/06/2003 26.99

Betania Duarte Candau GA Lluïsos Mataro CT27717 19/06/1979 27.00

(t) Sandra Espejo Martinez CA Nou Barris CL27384 02/03/2002 27.05

Laura Cuy Baras Hinaco Monzon AR3055 21/05/2001 27.33

Elisabet Ruz Gutierrez Aldahra Lleida UA CT7030 28/04/1977 27.42

(t) Queralt Idañez Espejo CA Parets CL27386 11/12/2002 27.74

Mireia Gorju Solsona Barcelona At. CT24188 20/01/1972 27.76

27.28 (21/05/2022) Irene Barbe Andres S.G. Pontevedra CT23618 17/07/1999 27.77

Laia Nuñez Sanchez Cornellà At. CT24531 05/08/2001 27.84

(t) Martina Miquel Folch UA Terrassa CT1129 11/12/2004 27.96

(t) Carla Moreno Martinez CA Molins CL84895 25/05/2004 27.99

(t) Alice Jane Stephens Co UA Terrassa CT1145 12/01/2004 28.23

(t) Judith Cabrera Alvarez CA Mollet CL91987 25/03/2006 28.54

(t) Rita Subias Bardaji CA Canaletes CL77812 25/02/2006 28.92

933 Arancha Barroeta Garcia Track Cross Road Team M105 23/07/1968 29.19

Malena Zamora Moreno CA Molins CT24687 20/07/2002 29.34

Sonia Bocanegra Gil Barcelona At. CT5934 06/02/1978 29.90

(t) Irene Sierra Caraballo CA Parets CL26638 07/03/2000 30.06

Irene Salvans Sague GEiE Gironí CT23197 10/02/1969 31.46

(t) Cristina Rotllan Serra GEiE Gironí CL6646 18/10/1986 32.33

(t) Lucia Embid CA Calella CL85519 28/11/2006 32.60

(t) Kawthar Amraoui El Mahboubi UA Rubí CL291 02/12/2014

Carme Konteh Garcia Aldahra Lleida UA CT28551 13/02/2002

Número de inscripciones: 40

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Meritxell Tarrago Clop Avinent Manresa CT23633 13/01/2001 55.12

Mar Segura Berenjeno Aldahra Lleida UA CT22960 11/01/1998 56.10

Laura Girol Rebordosa Cornellà At. CT23537 13/05/1999 56.59

Maria Vidal Poy UA Montsià CT27335 20/05/2004 58.26

Teresa Calsina Berni U Colomenca At. CT27491 10/07/2002 59.68

27.28 (21/05/2022) Irene Barbe Andres S.G. Pontevedra CT23618 17/07/1999 1:00.02

Mireia Gorju Solsona Barcelona At. CT24188 20/01/1972 1:00.63

Marina Carrasco Martin Cornellà At. CT22194 18/03/1999 1:01.23

Ona Alonso Camps Ria Ferrol-C. Arenal CT26211 20/04/2003 1:02.69

Manuela Martinez Gonzalez Avinent Manresa CT9628 17/12/1957 1:23.68

Almudena Cayero Sanchez Cornellà At. CT640 10/09/1999

Número de inscripciones: 11

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Claudia Gallego Sotelo CE Universitari CT21349 28/04/1997 2:10.58

Paula Vall-llovera Altes CE Universitari CT26253 09/01/1998 2:13.36

Noelia Medina Allue U Colomenca At. CT19957 23/07/1995 2:15.42

Ona Alonso Camps Ria Ferrol-C. Arenal CT26211 20/04/2003 2:16.68

Judit Lerma Colomer FC Barcelona CT27958 22/01/2002 2:17.01

Anna Bove Balada FC Barcelona CT5082 25/01/1978 2:20.32

Paula De La Piedra Hernandez CA Mollet CT26825 22/02/2003 2:22.52

Berta Teruel Subirats JA Sabadell CT27952 03/03/2004 2:24.11

Judit Prat Vilanova Avinent Manresa CT29262 15/08/2004 2:24.56

Andrea Alemany Oro Aldahra Lleida UA CT27060 04/03/2003 2:26.28

(t) Nuria Ibañez Colomina CE Universitari CT22624 16/09/1998 2:27.73

(t) Marina Colome Roig CA Canaletes CL25027 15/10/2000 2:28.18

(t) Roser Jurado Montiel UA Barberà CL68952 26/08/2006 2:34.61

(t) Malena Li Forcadell Esteller UA Montsià CT29855 04/10/2004 2:36.84

(t) Maria Clopes Rigau GEiE Gironí CL23096 01/08/1998 2:40.8-

(t) Helena Rodriguez I Serrat GEiE Gironí CL3823 13/03/2004 2:45.58

Manuela Martinez Gonzalez Avinent Manresa CT9628 17/12/1957 3:07.31

Nidia Zulma Borget Ruidiaz CA Granollers CT20345 16/06/1978

Número de inscripciones: 18

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Merce Guerra Alba Avinent Manresa CT23691 03/04/1996 4:33.98

Marina Bagur Olives Ria Ferrol-C. Arenal IB15562 08/08/1996 4:40.91

Laura Torres Garcia Club Atletismo Naron CT28402 19/12/2003 4:43.67

Laura Cebollada Martinez LEA La Blanca CT29211 03/06/1982 4:46.93

Ambar Tomas Ojeda JA Sabadell CT28244 07/10/2004 4:49.27

Sira Bo Calaf CA Tarragona CT712 19/03/2001 4:49.36

Silvia Guerra Bravo Ria Ferrol-C. Arenal CT19720 10/06/1995 4:49.42

Marta Cuenca Medina Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5398 13/11/1998 4:50.21

Desiree Diaz Rodriguez UA Terrassa CT224 19/02/2004 4:50.31

Judit Lerma Colomer FC Barcelona CT27958 22/01/2002 4:56.26

Noelia Medina Allue U Colomenca At. CT19957 23/07/1995 4:56.55

Nuria Cascante Torrella JAB-Berga CT24343 17/09/1987 5:11.75

Mirla Salinas Zavaleta Barcelona At. CT647 27/08/1981 5:23.85

(t) Clara Colas Simal CA Canaletes CT27080 23/10/2002 5:24.81

(t) Julia Diez Sayol CE Universitari CL2491 24/10/1994 5:27.77

(t) Avril Palma  Geniao UA Barberà CL86878 02/08/2005 5:31.62

Carla Fernandez Pascual JA Sabadell CT233 26/08/2006 5:45.98

Berta Catalan Ramirez UA Terrassa CT198 16/06/2004 6:13.03

Eva Pupim Gete JA Montcada CT1126 21/05/1972

Número de inscripciones: 19

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Paula Fabregat Valls CA Canovelles CL24470 23/01/1996 18:34.69

Laura Pelegri Guilleme GA Lluïsos Mataro CT17940 16/12/1993 18:42.04

Mirla Salinas Zavaleta Barcelona At. CT647 27/08/1981 20:27.14

Tannia Elena Quiros Rodriguez CE Penedès CT29314 31/08/1978 20:46.53

(t) Anissa Harrak Ouahabi RTC Running Club CL6857 22/09/1978

(t) Helena Rodriguez I Serrat GEiE Gironí CL3823 13/03/2004

(t) Maria Fabrega Cros GEiE Gironí CL25051 19/01/2000

Número de inscripciones: 7

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

5.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Andreea Florina Sabou AA Catalunya CT23616 05/05/2000 5.93

Diwa Vila Sanchez Cornellà At. CT24456 13/02/2001 5.65

Maria Reverte Reverte UA Montsià CT934 06/02/2007 5.26

Sheila Dobon Pelegrin AA Catalunya CT18315 29/06/1993 5.20

Sara Galan Vinagre CA Montornes CT21651 20/07/1997 4.94

(t) Carla Juvany Brau CA Granollers CL560 29/01/2008 4.78

(t) Yasmin Robles Gimeno CA Granollers CL6075 07/08/2007 4.60

(t) Nayla Carmona Castilla CA Mollet CL85743 12/05/2008 4.44

(t) Anna Granell Mc Carthy CA Granollers CL460 22/12/2008 4.26

(t) Ines Gonzalez El Jai CA Mollet CL3130 14/01/2007 4.06

(t) Alba Solorzano Vives Pratenc AA CL20518 08/11/1996

(t) Cristina Tardio Castro CA Calella CL27798 23/06/2002

Número de inscripciones: 12

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Yohana Sol Arias Dominella Barcelona At. CT1540 14/05/1994 44.19

(t) Laia Sola Pera UA Terrassa CL56141 16/04/1996 30.52

Montserrat Paños Martinez JA Sabadell CT16779 16/04/1965 19.26

Noah Martinez Sanz JA Sabadell CT26587 07/09/2001 14.60

Número de inscripciones: 4

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Beatriz Cantero Moreno Cornellà At. CT189 26/09/1992 24:54.10

Paula Juarez Vega UA Terrassa CT261 30/10/2000 24:54.59

Gina Torres Auberni UA Terrassa CT1027 25/08/2007 24:57.28

Alicia Castejon Latras L'Hospitalet At. CT20889 26/05/1999 25:09.21

Angels Massana Banquells Cornellà At. CT22938 15/03/2000 25:34.56

Nuria Ballarin Rubinart Avinent Manresa CT29261 07/03/2004 25:46.22

Eva Perez Trujillo Aldahra Lleida UA CT29198 18/07/1975 25:50.48

Lucia Morales Gonzalez RTC Running Club CT518 31/08/2007 27:41.58

Iria Andrea Herraez Cabezas Cornellà At. CT29204 10/01/2003 28:01.9-

Naia Aubia Garcia UA Barberà CT869 16/09/2007 28:49.88

Yolanda Rodriguez Albarral Runners El Vendrell CT27086 11/04/1978 29:10.94

Nerea Amoros Rodriguez Runners El Vendrell CT165 01/05/2003 30:29.77

Martina Rebollar Martinez UA Terrassa CT1407 14/03/2008 31:32.26

(t) Gemma Velazquez Carrasco UA Rubí CL78599 31/10/2007 32:46.71

(t) Judith Moreno Cuadra UA Rubí CT1306 20/10/2004 43:41.28

Número de inscripciones: 15

V Mítin Internacional Ciutat de Mollet del Vallès

Mollet del Vallès, 27 mayo 2022

5.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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